
KUJCP01AJ3GR
■ Z) C /O  Z> S - í//

SMLOUVA O DÍLO

Ev. č. objednatele: 010/14/124/03/00 
Ev. č. zhotovitele 1435019

uzavřená podle § 2586 a následujících občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb.

I.
Sm luvní strany

O bjednatel: Jihočeský k ra j, U  zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 
IČO : 70890650 
DIČ : CZ 7090650 
osoby oprávněné jednat:

- ve věcech smluvních: Mgr. Andrea Tetourová
- ve věcech technických: Mgr. Andrea Tetourová 
(dále jen  „objednatel")

Zhotovitel: Geo Vision s.r.o ., Chodovická 472, 193 00 Praha 9
zastoupený jednatelem společnosti: RNDr. Miroslavem Rausem
IČO . 25128442
DIČ : CZ25128442
číslo účtu: 474321033/0300
osoby oprávněné jednat:
- ve věcech smluvních: RNDr. Vladimír Zýval
- ve věcech technických: RNDr. Ondřej Bílek 
(dále jen „zhotovitel")

n.
P ředm ět smlouvy

1. Z hotovitel se zavazuje provést p ro  objednatele dílo:
- Z p rac o v a t O z n ám e n í p o d le  § 6 z á k o n a  č. 100 /2001  S b ., o p o su zo v án í 

v liv ů  na ž iv o tn í p ro s tře d í pro záměr: „Změna technologie zimní údržby požíváním 
chemických rozmrazovacích materiálů namísto inertního posypu na úsecích silnic 
IH/1634 Horní Planá -  k  převozu, 1H/1636 Horní Planá -  vlakové nádraží, BI/1637 
Horní Planá -  Hodňov, m /1638 Černá v Pošumaví -  Dolní Vltavice a m /16311 
odbočka na Kovářov, které se nacházejí na území CHKO a EVL Šumava a na úsecích 
silnic n/163 Černá v Pošumaví -  Frymburk, IH/16312 Frymburk k přívozu a m /15915 
M okrá -  Květušín, která se nacházejí na hranici CHKO a EVL Šumava" oprávněnou 
osobou.

- Zpracovat podkladové průzkumy a studie související s oznámením záměru.
- Dle stanoviska Správy CHKO Šumava ze dne 19. 3. 2014 sp. zn. NPS 00865/2014 nelze 

u výše jmenovaných úseků silnic na území CHKO a EVL Šumava vyloučit významný vliv 
podle § 45i zákona č. 114/2000 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Dle stanoviska 
Krajského úřadu -  Jihočeského kraje zed ne 24. 3. 2014 sp. zn OZZL 6780/2014/jahor 
SO 42014 nelze u výše jmenovaných úseků silnic na hranici CHKO a EVL Šumava



vyloučit významný vliv podle § 45i zákona č. 114/2000 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 
N a základě výše uvedeného, bude součástí oznámení a dokumentace rovněž hodnoceni 
významnosti vlivů záměru na EVL/PO (naturové hodnocení) podle § 45i zákona č. 
114/1992 Sb. provedené autorizovanou osobou.

2. Dílo bude vyhotoveno v počtu kompletních paré dle počtu dotčených katastrů obcí a 
DOSS + 2 a v digitální podobě.

3. Realizace oznámení bude zahrnovat kromě standardních postupů také zajištění činnosti 
projektového týmu po dobu zpracování studie a jednání výrobních výborů a obstarání 
vyjádření DOSS.

4. Součinnost objednatele a případné upřesnění zadání bude dohodnuto na první výrobní 
poradě, kterou svolá zhotovitel nejdéle do dvou týdnů po podpisu smlouvy o dílo.

5. Místem plnění je  sídlo objednatele. Předání a převzetí díla bude protokolárně potvrzeno.

111.
Sjednaná doba pro provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje sjednané práce provést do 15. 10. 2014

IV.
Cena za dflo

1. Strany se dohodly na základě předložené nabídky na následující ceně za provedené práce.
1) Oznámení záměru podle přílohy 3 zákona č. 100/2001 Sb. 35.000,- Kč

2) Naturové hodnocení podle §45i odst.(2), zákona č. 114/1992 Sb. 37.000,- Kč

3) M eteorologická data ČHMÚ 5.000,- Kč

4) Hydrogeologické posouzení vlivu záměru na zdroje pitné vody 20.000,- Kč

5) Účelové terénní průzkumy (botanický, dendrologický) 15.000,- Kč

celkem 112.000,- Kč

DPH 21%  23.520,-Kč

celková cena 133.520,-Kč

2. Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele, související s plněním předmětu smlouvy.

V.
Platební podmínky

1. Úhrada díla bude provedena po předání díla na základě faktu ly  mající náležitosti
daňového dokladu se splatností 30 dnů.

2



2. Vystavená faktura (100% smluvní ceny) však bude uhrazena pouze do výše 90%.
Zbývajících 10% bude uvolněno po odstranění případných vad či nedodělků (např. neúplná 
dokladová část, chybějící podklady a průzkumy atd.) -  na kontrolu díla a případný 
požadavek na doplnění či odstranění vad si zadavatel vyhrazuje 10 pracovních dnů od 
předání díla zhotovitelem

VL
Smluvní pokuty a záruky

1. V případě, že zhotovitel nedodrží dobu plnění, sjednanou v této smlouvě, uhradí 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0, 05 % z ceny předmětu plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.

3. Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí v ujednaném čase a obstará vše, co k provedení 
díla třeba.

4. Záruční doba bude trvat od doby odevzdání dokumentace do doby ukončení zjišťovacího 
řízení stavby, nejméně však 2 let.

5. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání. Za vadu díla se považuje i jeho 
neúplnost.

6. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které se vyskytly v záruční době.

7. Vady díla, které se projevily v záruční době, budou reklamovány objednatelem 
bezodkladně.

8. Odstranění případných vad dokumentace bude zhotovitelem bezodkladně provedeno ve 
lhůtách sjednaných mezi smluvními stranami po uplatnění reklamace objednatelem.

9. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které byly způsobeny použitím podkladů či pokynů 
daných objednatelem, jejichž nevhodnost, nepravdivost či neúplnost měl a mohl při 
vynaložení potřebné odborné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

V II.
Licenční ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že je  oprávněnou osobou k poskytnutí výhradní licence objednateli 
k užití díla specifikovaného v  článku I. této smlouvy (dále jen „autorské dílo“). Zhotovitel 
uděluje objednateli výhradní licenci pro časově a teritoriálně neomezené užití autorského 
díla.

2. Objednatel je  oprávněn upravit či měnit autorské dílo nebo jeho část takovým způsobem, 
který nesníží hodnotu autorského díla. V rámci poskytnuté výhradní licence je  objednatel 
oprávněn užít autorské dílo neomezeně ve smyslu autorského zákona

3. Objednatel je  oprávněn poskytnout třetí osobě oprávnění tvořící součást licence 
(podlicence).

4. Licence je  poskytována bezúplatně.

3



VIII.

Ostatní ujednání
1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Změny zadání budou ošetřeny dodatkem ke smlouvě o dílo.

3. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení 
práv a závazků musí být písemná, jinak je  neplatná.

4. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zpracovatelem posudku v rozsahu nutném 
k plnění předmětu smlouvy a poskytnout zhotoviteli údaje potřebné k plnění předmětu 
smlouvy.

5. Zhotovitel údaje získané od zhotovitele použije pouze pro plnění předmětu smlouvy a 
neposkytne je  třetí straně.

6. Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že 
tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět obchodního tajemství podle § 504 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Vyhotovuje se ve čtyřech exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží 2 
podepsané vyhotovení.

V Českých Budějovicích, dne

/

0 9 *07- 20H

iÍ C í

V Plzni, dne 24.6.2014

objednatel

Mgr. Jiří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje

Q m  vision s.r.o.
Chodovi*! 472/4 Praha

1ČG: 25 12 84 42

4


